
23/09/2022 Lugar de reunión: No. 6948

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 131740792 442,500.00 45 Días

        Gestora GAE

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión:  ENJ-CM-2022-315

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Suplidor Observaciones

Events Planner Ye, S.R.L. N/A

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de servicio de logística y montaje para actividad "Primer Encuentro Academias de Derecho" la cual se llevará a cabo los días 20 y 

21 de octubre 2022.

Ver ficha técnica

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

 Gerente F y C- 

Calidad
                  Gerente F y C 

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Events Planner Ye, S.R.L.

VALOR RD$ 442,500.00

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:

  _________________________________  _________________________________  _________________________________


